
LOTTO 

OPERATORI ECONOMICI 

PARTECIPANTI 

  

struttura 

proponent

e       contratto 

forma 

singola / 

raggruppame

nto 

operatore 

economico 

cig C.F. 

ragi

one 

soci

ale 

oggetto 

della 

procedura 

modalità di 

scelta del 

contraente 

importo 

di 

aggiudica

zione 

data 

inizio 

data 

fine 

importo 

somme 

liquidat

e 

id 
tipolog

ia 

agg

iud

ica

tar

io 

C.F. 
ragione 

sociale 

9768758A1D 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

legale e di 

difesa 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

69.000,00 

25/05/202

3   

€ 

50.600,0

0 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

TNIN

DR75

L20E

734P ANDREA TINA 

97774975C5 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

cessione 

partecipazi

one 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

103.000,0

0 

27/04/202

3   

€ 

30.000,0

0 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0364

4260

964 

DELOITTE 

FINANCIAL 

ADVISORY 

S.R.L. 

SOCIETA' 

BENEFIT 

ZD93AD778C 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

legale per 

cessione 

partecipazi

one 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 0,00     € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA NO 

0885

7660

966 

Orrick 

Herrington & 

Sutcliffe 

(Europe) LLP 

Z083AE1109 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

legale per 

cessione 

partecipazi

one 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 0,00     € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA NO 

0885

7660

966 

Orrick 

Herrington & 

Sutcliffe 

(Europe) LLP 

Z383AFB2E8 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

legale per 

cessione 

partecipazi

one 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

34.800,00 

26/05/202

3 

31/12/

2023 

€ 

17.400,0

0 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0885

7660

966 

Orrick 

Herrington & 

Sutcliffe 

(Europe) LLP 



Z593B39B0E 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

appalti 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

32.000,00 

26/05/202

3 

25/05/

2025 

€ 

7.500,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0344

0481

202 

Appaltiamo 

s.r.l. 

Z353BBC67F 

976088

60157 FRRB 

Supporto 

per 

manteniment

o ISO9001 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

1.459,02 

07/07/202

3 

30/11/

2023 

€ 

1.459,02 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0214

4050

420 Trecon Srl 

99803930DA 

976088

60157 FRRB 

affidamento 

diretto 

cassa e 

tesoreria 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 0,00     € 0,00     NO     

29803930DA 

976088

60157 FRRB 

affidamento 

diretto 

previa 

richiesta 

di più 

preventivi 

servizio 

cassa e 

tesoreria   

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 0,00     € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0079

9960

158 

INTESA 

SANPAOLO 

S.p.A. 

29803930DA   FRRB             2 

FORMA 

SINGOLA NO 

0830

1100

015 

Banca 

Patrimoni 

Sella & c. 

Z693D18001 

976088

60157 FRRB 

Affidamento 

broker 

assicurativ

o 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

4.314,00 

30/11/202

3 

30/11/

2024 

€ 

4.313,47 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

1020

3070

155 Aon S.p.A. 

ZBC3D3C24D 

976088

60157 FRRB 

Fringe 

benefits 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 0,00     € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA NO 

0427

0931

001 

Aon Advisory 

and 

Solutions 

S.r.l. 

ZCB3D86AAC 

976088

60157 FRRB 

Fringe 

benefits 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

12.774,00 

11/12/202

3 

11/12/

2026 

€ 

12.774,0

0 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0427

0931

001 

Aon Advisory 

and 

Solutions 

S.r.l. 

A0381C8031 

976088

60157 FRRB 

Consulente 

del Lavoro 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 0,00     € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA NO 

VRTF

NC58

VERTUCCI 

FRANCESCO 

GIUSEPPE 



M02F

205F 

A03D1B76C9 

976088

60157 FRRB 

Assistenza 

per 

redazione 

bilancio  

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

42.000,00 

22/12/202

3 

31/01/

2024 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0364

4260

964 

DELOITTE 

FINANCIAL 

ADVISORY 

S.R.L. 

SOCIETA' 

BENEFIT 

AO381C8031 

976088

60157 FRRB 

Consulente 

del Lavoro 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

49.920,00 

20/12/202

3 

20/12/

2026 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

VRTF

NC58

M02F

205F 

VERTUCCI 

FRANCESCO 

GIUSEPPE 

Z7B3DA6B77 

976088

60157 FRRB DPO 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

10.500,00 

27/12/202

3 

27/12/

2026 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0373

5350

799 

I&P PARTNERS 

S.r.l. 

Z0C3B41A5A 

CMOVNC

74P49F

704V FRRB 

Ordinativo 

di 

Fornitura 

per la 

Convenzione

Azienda 

Regionale 

per 

l'Innovazio

ne e gli 

Acquisti 

S.p.A. - 

Servizio di 

Agenzia 

Viaggi per 

Trasferte 

di Lavoro 6 

- Lotto 

unico - 

Servizio di 

Agenzia 

viaggi per 

26-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN 

ADESIONE AD 

ACCORDO 

QUADRO/CONV

ENZIONE 

€ 

5.300,00 

22/05/202

3 

21/05/

2024 € 34,50 1 

FORMA 

SINGOLA 

CON

VEN

ZIO

NE 

0126

2990

581 

REGENT 

INTERNATIONA

L SRL 



trasferte 

di lavoro 

Z643DE4194 

976088

60157 FRRB 

Audit 

EraPerMed 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

4.900,00 

22/12/202

3 

19/01/

2024 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0075

8240

550 

ACG 

CONSULTING 

Srl 

Z6D3DD4EE3 

976088

60157 FRRB 

Fornitura 

prodotti 

software 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

1.926,00 

01/01/202

4 

31/12/

2024 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

1065

4410

157 

Buffetti 

Soluzioni 

Per Ufficio 

Srl 

Z463C62644 

976088

60157 FRRB 

Formazione 

Trincavelli 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO € 900,00 

03/10/202

3 

31/10/

2023 € 900,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0206

6400

405 

Maggioli 

Formazione 

ZD33D9FFCD 

976088

60157 FRRB 

Servizio di 

assistenza 

tributaria, 

fiscale, 

contabile e 

societaria 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

21.000,00 

01/01/202

4 

31/12/

2025 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0397

0540

963 Perretta 

A025946094 

976088

60157 FRRB 

Fornitura 

di servizi 

organizzazi

one eventi 

26-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN 

ADESIONE AD 

ACCORDO 

QUADRO/CONV

ENZIONE 

€ 

2.304,36 

05/09/202

3 

28/09/

2023 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA 

CON

VEN

ZIO

NE 

0693

8956

0965 In Rete Srl 



Z963C6DD9B 

976088

60157 FRRB 

Fornitura 

di servizi 

organizzazi

one eventi 

26-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN 

ADESIONE AD 

ACCORDO 

QUADRO/CONV

ENZIONE 

€ 

1.478,79 

07/11/202

3 

16/11/

2023 € 0,00 1 

FORMA 

SINGOLA 

CON

VEN

ZIO

NE 

0693

8956

0965 In Rete SRl 

Z463C62644 

976088

60157 FRRB 

Formazione 

Grassi 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

1.400,00 

15/11/202

3 

17/11/

2023 € 980,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

0362

8350

153 

SDA Bocconi 

School of 

Management 

Z5B3BFAB1 

976088

60157 FRRB 

Servizi 

Cloud / 

Data Centre 

23 - 

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

4.780,00 

31/07/202

3 

31/07/

2025 

€ 

1.470,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

9760

8860

157 Synapto Srl 

Z1C3C61CE8 

976088

60157 FRRB 

Formazione 

Terrazzano 

23-

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

1.530,00 

26/09/202

3 

07/11/

2023 

€ 

1.530,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

1020

9790

152 

Wolters 

Kluwer 

Italia Srl 

Z4A3B25B4D 

976088

60157 FRRB 

Accesso 

portale 

Legal IPSOA  

23 - 

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

€ 

4.950,00 

23/05/202

3 

22/05/

2026 

€ 

1.650,00 1 

FORMA 

SINGOLA SI 

1020

9790

152 

Wolters 

Kluwer 

Italia Srl 

                            

 


