											OPERATORI ECONOMICI					
LOTTO											PARTECIPANTI					
										forma						
	strut								singola /							
	propo	nent							raggruppame			peratore				
	е					CO	ntratt	.0	nto			economico				
cig	C.F.	ragi one soci ale	oggetto della procedura	modalità di scelta del contraente	importo di aggiudica zione	data inizio	data fine	importo somme liquidat e	id	tipolog ia	agg iud ica tar io	C.F.	ragione sociale			
			Assistenza	23-				€				TNIN DR75				
	976088		legale e di	AFFIDAMENTO	€	25/05/202		50.600 , 0		FORMA		L20E				
9768758A1D		FRRB	difesa	DIRETTO	69.000,00	3		0	1	SINGOLA	SI	734P	ANDREA TINA			
													DELOITTE			
			Assistenza										FINANCIAL			
			cessione	23-	€			€				0364	ADVISORY S.R.L.			
	976088			AFFIDAMENTO	103.000,0	27/04/202		30.000,0		FORMA		4260	SOCIETA'			
97774975C5		FRRB	one	DIRETTO	0	3		0	1	SINGOLA	SI	964	BENEFIT			
			Assistenza													
			legale per										Orrick			
	976088		cessione	23-								0885 7660	Herrington & Sutcliffe			
ZD93AD778C		FRRB	partecipazi one	AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 0,00			€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	NO	966	(Europe) LLP			
ZDJSADTTOC	00137	FIXIND	Assistenza	DIRETTO	C 0,00			e 0,00		SINGOLA	110	200	(Edrope) III			
			legale per										Orrick			
			cessione	23-								0885				
	976088		partecipazi	AFFIDAMENTO						FORMA		7660	Sutcliffe			
Z083AE1109	60157	FRRB	one	DIRETTO	€ 0,00			€ 0,00	1	SINGOLA	NO	966	(Europe) LLP			
			Assistenza													
			legale per cessione	23-				C				0885	Orrick Herrington &			
	976088		partecipazi	AFFIDAMENTO	€	26/05/202	31/12/	€ 17.400,0		FORMA		7660	Sutcliffe			
Z383AFB2E8	60157	FRRB	one	DIRETTO	34.800,00	3	2023	0	1	SINGOLA	SI	966	(Europe) LLP			

Z593B39B0E	976088 60157	FRRB	Assistenza	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 32.000,00	26/05/202	25/05/ 2025	€	1	FORMA SINGOLA	СТ	0344 0481 202	Appaltiamo
Z393B39B0E	00137	FRRB	appalti	DIKEIIO	32.000,00	3	2023	7.500,00		SINGOLA	SI	202	s.r.l.
	976088		Supporto per manteniment	23- AFFIDAMENTO	€	07/07/202	30/11/	€		FORMA		0214	
Z353BBC67F	60157	FRRB	o ISO9001	DIRETTO	1.459,02	3	2023	1.459,02	1	SINGOLA	SI	420	Trecon Srl
			affidamento					,					
			diretto	23-									
	976088		cassa e	AFFIDAMENTO									
99803930DA	60157	FRRB	tesoreria	DIRETTO	€ 0,00			€ 0,00			NO		
			affidamento										
			diretto										
			previa										
			richiesta										
			di più										
			preventivi										
			servizio	23-									INTESA
	976088		cassa e	AFFIDAMENTO						FORMA		9960	SANPAOLO
29803930DA	60157	FRRB	tesoreria	DIRETTO	€ 0,00			€ 0,00	1	SINGOLA	SI	158	S.p.A.
												0830	Banca
										FORMA		1100	Patrimoni
29803930DA		FRRB							2	SINGOLA	NO	015	Sella & c.
			Affidamento										
			broker .	23-								1020	
	976088			AFFIDAMENTO	€	30/11/202	30/11/	€		FORMA		3070	
Z693D18001	60157	FRRB	0	DIRETTO	4.314,00	3	2024	4.313,47	1	SINGOLA	SI	155	Aon S.p.A.
												0.405	Aon Advisory
	076000		п.	23-						FORM		0427	and
ED G 2 D 2 G 2 4 D	976088	EDDD	Fringe	AFFIDAMENTO	0 0 00			G 0 00	1	FORMA		0931	Solutions
ZBC3D3C24D	60157	FRRB	benefits	DIRETTO	€ 0,00			€ 0,00		SINGOLA	NO	001	S.r.l.
				22								0407	Aon Advisory and
	076000		End none	23-		11/10/000	11/10/	€		EODMA		0427	
7CD2D0677C	976088	FRRB	Fringe	AFFIDAMENTO	€	11/12/202	11/12/ 2026	12.774,0	1	FORMA	СТ	0931	Solutions
ZCB3D86AAC	60157	FRRB	benefits	DIRETTO	12.774,00	3	2026	0	1	SINGOLA	SI	001	S.r.l.
	076000		Conquilonts	23-						EODMA		77DMP	VERTUCCI
A0381C8031	976088 60157	EDDD	Consulente	AFFIDAMENTO	C 0 00			G 0 00	1	FORMA	NIO		FRANCESCO
A0381C8031	00157	FRRB	del Lavoro	DIRETTO	€ 0,00			€ 0,00	1	SINGOLA	NO	NC58	GIUSEPPE

												M02F 205F	
A03D1B76C9	976088 60157	FRRB	Assistenza per redazione bilancio	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 42.000,00	22/12/202	31/01/ 2024	€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	SI		DELOITTE FINANCIAL ADVISORY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
A0381C8031	976088 60157	FRRB	Consulente del Lavoro	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 49.920,00	20/12/202	20/12/2026	€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	SI	M02F 205F	VERTUCCI FRANCESCO GIUSEPPE
Z7B3DA6B77	976088 60157	FRRB	DPO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 10.500,00	27/12/202	27/12/ 2026	€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	SI	0373 5350 799	I&P PARTNERS S.r.l.
Z0C3B41A5A	CMOVNC 74P49F 704V	FRRB	Ordinativo di Fornitura per la Convenzione Azienda Regionale per l'Innovazio ne e gli Acquisti S.p.A Servizio di Agenzia Viaggi per Trasferte di Lavoro 6 - Lotto unico - Servizio di Agenzia viaggi per	26- AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONV ENZIONE	€ 5.300,00	22/05/202	21/05/ 2024	€ 34 , 50	1	FORMA SINGOLA	CON VEN ZIO NE	0126 2990 581	REGENT INTERNATIONA L SRL

			trasferte di lavoro										
Z643DE4194	976088 60157		Audit EraPerMed	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 4.900,00	22/12/202	19/01/	€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	SI	0075 8240 550	CONSULTING Srl
Z6D3DD4EE3	976088 60157		Fornitura prodotti software	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.926,00	01/01/202	31/12/ 2024	€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	SI	4410 157	Buffetti Soluzioni Per Ufficio Srl
Z463C62644	976088 60157	FRRB	Formazione Trincavelli	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 900,00	03/10/202	31/10/ 2023	€ 900,00	1	FORMA SINGOLA	SI	0206 6400 405	Maggioli Formazione
ZD33D9FFCD	976088 60157	FRRB	Servizio di assistenza tributaria, fiscale, contabile e societaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 21.000,00	01/01/202	31/12/ 2025	€ 0,00	1	FORMA SINGOLA	SI	0397 0540 963	Perretta
A025946094	976088 60157	FRRB	Fornitura di servizi organizzazi one eventi	26- AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONV ENZIONE	€ 2.304,36		28/09/ 2023	€ 0,00		FORMA SINGOLA	CON	0693 8956 0965	

			Fornitura	26- AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD							CON	0.000	
	976088		di servizi organizzazi	ACCORDO QUADRO/CONV	€	07/11/202	16/11/			FORMA	VEN ZIO	0693 8956	
Z963C6DD9B		FRRB	one eventi	ENZIONE	1.478,79	3	2023	€ 0,00	1	SINGOLA	NE	0965	In Rete SRl
2300000000	00107	TITLE		23-	1.170,73	9	2020	0 0,00		SINCOLII	1112	0362	SDA Bocconi
	976088		Formazione	AFFIDAMENTO	€	15/11/202	17/11/			FORMA		8350	School of
Z463C62644	60157	FRRB	Grassi	DIRETTO	1.400,00	3	2023	€ 980,00	1	SINGOLA	SI	153	Management
			Servizi	23 -								9760	
	976088		Cloud /	AFFIDAMENTO	€	31/07/202	31/07/	€		FORMA		8860	
Z5B3BFAB1	60157	FRRB	Data Centre	DIRETTO	4.780,00	3	2025	1.470,00	1	SINGOLA	SI	157	Synapto Srl
Z1C3C61CE8	976088 60157	FRRB	Formazione Terrazzano	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.530,00	26/09/202	07/11/2023	€ 1.530,00	1	FORMA SINGOLA	SI	1020 9790 152	Wolters Kluwer Italia Srl
Z4A3B25B4D	976088 60157	FRRB		23 - AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 4.950,00	23/05/202	22/05/	€ 1.650,00	1	FORMA SINGOLA	SI	1020 9790 152	Wolters Kluwer Italia Srl